Estado de Santa Catarina

Município de Alfredo Wagner
Conselho Municipal dos Direito da Criança e do Adolescente

Edital Nº 01/2019

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS E INDEFERIDOS
PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DO CONSELHO TUTELAR

 O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, através da Comissão Especial
Eleitoral, torna público a Lista de Candidatos inscritos deferidos, conforme estabelecido no Edital de n°
01/2019.

N°

Inscriçã
o

Nome do Candidato Situação

1 JULIANA HORST  DEFERIDO

2 JAQUELINE MENDES  DEFERIDO

3 TATIANA DOS SANTOS DA CAMARA AVANCINI  DEFERIDO

4 GISLANE HILZENDEGER LAURETT  DEFERIDO

6 ERNANI DOS SANTOS  DEFERIDO

7 GABRIELA PASSOS MARIAN  DEFERIDO

8 DIANA JAQUELINE SILVA FLORIANO  DEFERIDO

9 FRANCINY NUNES DA SILVA PEREIRA  DEFERIDO

10 CAUANA CLAUDINO  INDEFERIDO *

11 LEILA DA SILVA ALVES DE JESUS  DEFERIDO

12 MANUELA DA SILVA  DEFERIDO

13 CATIA SCHAFFER  DEFERIDO

14 MELISSA IUNG MUNIZ  DEFERIDO

*CANDIDATA NÃO PREENCHE OS REQUISITOS MÍNIMOS EXIGIDOS PELA LEGISLAÇÃO E EDITAL.

Alfredo Wagner, 11 de junho de 2019.

   COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL
   Resolução 01/2019 - CMDCA

                   Alfredo Wagner - SC